
                                                                                                         
Na temelju članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 144/21), članka  28. Statuta 

Općine Sveti Juraj na Bregu ("Službeni glasnik Međimurske županije", broj 30/23 i 04/25), Općinsko 
vijeće Sveti Juraj na Bregu na svojoj 6. sjednici, održanoj 17. prosinca 2025. godine, donosi:

                II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU
        ZA 2025. GODINU 

Članak 1.
II. izmjene i dopune Proračuna Općine Sveti Juraj na Bregu za 2025. godinu sastoje se od:

REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Konto Naziv
povećanje
smanjenje

2. izmjene i
dopune

1. izmjene i
dopune

Indeks

1 2 3 4 5 6 (5/3)

6 Prihodi poslovanja 6.108.100,00 -1.772.360,00 4.335.740,00 70,98

7 Prihodi od prodaje nefinancijske
imovine

51.500,00 148.800,00 200.300,00 388,93

3 Rashodi poslovanja 3.798.600,00 -736.400,00 3.062.200,00 80,61

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

4.979.000,00 -1.374.400,00 3.604.600,00 72,40

Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) -2.618.000,00 487.240,00 -2.130.760,00 81,39

B. RAČUN FINANCIRANJA

Konto Naziv
povećanje
smanjenje

2. izmjene i
dopune

1. izmjene i
dopune

Indeks

1 2 3 4 5 6 (5/3)

8 Primici od financijske imovine i
zaduživanja

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate
zajmova

182.000,00 -150.000,00 32.000,00 17,58

Neto financiranje (8 - 5) 1.318.000,00 150.000,00 1.468.000,00 111,38

6.036.040,00Ukupno prihodi i primici -1.623.560,007.659.600,00 78,80
Višak prihoda iz prethodnih godina -637.240,001.300.000,00

Sveukupno prihodi i primici

662.760,00

6.698.800,00-2.260.800,008.959.600,00 74,77

50,98



Strana: 2

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:40

6.698.800,00Ukupno rashodi i izdaci

Višak/Manjak + Neto financiranje

8.959.600,00 -2.260.800,00

0,00 0,00 0,00

74,77



Strana: 3

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:40

Članak 2.
Prihodi i primici te rashodi i izdaci po skupinama utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i računu 
financiranja u 2025. godini, povećavaju se ili smanjuju kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Konto Naziv
povećanje
smanjenje

1. izmjene i
dopune

2. izmjene i
dopune

Indeks

1 2 3 4 5 6 (5/3)

6 Prihodi poslovanja 6.108.100,00 -1.772.360,00 4.335.740,00 70,98
Opći prihodi i primici11 2.296.500,00 118.500,00 2.415.000,00 105,16

2.296.500,00 118.500,00Prihodi od poreza61 2.415.000,00 105,16
Opći prihodi i primici11 618.500,00 12.100,00 630.600,00 101,96
Pomoći EU51 1.500.000,00 -900.000,00 600.000,00 40,00
Ostale pomoći52 715.000,00 -481.000,00 234.000,00 32,73

2.833.500,00 -1.368.900,00Pomoći iz inozemstva i od subjekata
unutar općeg proračuna

63 1.464.600,00 51,69

Opći prihodi i primici11 207.000,00 10.000,00 217.000,00 104,83
Ostali prihodi za posebne namjene43 100,00 30,00 130,00 130,00

207.100,00 10.030,00Prihodi od imovine64 217.130,00 104,84
Opći prihodi i primici11 7.000,00 -2.990,00 4.010,00 57,29
Ostali prihodi za posebne namjene43 112.000,00 -33.000,00 79.000,00 70,54

119.000,00 -35.990,00Prihodi od upravnih i administrativnih
pristojbi, pristojbi po posebnim
propisima i naknada

65 83.010,00 69,76

Vlastiti prihodi31 140.000,00 0,00 140.000,00 100,00
Donacije61 502.000,00 -500.000,00 2.000,00 0,40

642.000,00 -500.000,00Prihodi od prodaje proizvoda i robe te
pruženih usluga i prihodi od donacija

66 142.000,00 22,12

Opći prihodi i primici11 10.000,00 4.000,00 14.000,00 140,00
10.000,00 4.000,00Kazne, upravne mjere i ostali prihodi68 14.000,00 140,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske
imovine

51.500,00 148.800,00 200.300,00 388,93

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 50.000,00 150.000,00 200.000,00 400,00

50.000,00 150.000,00Prihodi od prodaje neproizvedene
dugotrajne imovine

71 200.000,00 400,00

Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 1.500,00 -1.200,00 300,00 20,00

1.500,00 -1.200,00Prihodi od prodaje proizvedene
dugotrajne imovine

72 300,00 20,00

Ukupno prihodi 6.159.600,00 -1.623.560,00 4.536.040,00 73,64



Strana: 4

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

3 Rashodi poslovanja 3.798.600,00 -736.400,00 3.062.200,00 80,61
Opći prihodi i primici11 249.500,00 474.650,00 724.150,00 290,24
Vlastiti prihodi31 37.000,00 12.150,00 49.150,00 132,84
Ostali prihodi za posebne namjene43 22.000,00 -22.000,00 0,00 0,00
Pomoći EU51 205.000,00 -205.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 22.500,00 -22.500,00 0,00 0,00

536.000,00 237.300,00Rashodi za zaposlene31 773.300,00 144,27
Opći prihodi i primici11 1.135.050,00 -310.400,00 824.650,00 72,65
Vlastiti prihodi31 42.000,00 59.850,00 101.850,00 242,50
Ostali prihodi za posebne namjene43 56.000,00 -25.000,00 31.000,00 55,36
Pomoći EU51 124.000,00 -56.800,00 67.200,00 54,19
Ostale pomoći52 112.050,00 -112.050,00 0,00 0,00
Donacije61 500,00 1.500,00 2.000,00 400,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 0,00 3.600,00 3.600,00 0,00

1.469.600,00 -439.300,00Materijalni rashodi32 1.030.300,00 70,11
Opći prihodi i primici11 22.000,00 -13.750,00 8.250,00 37,50
Ostale pomoći52 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

23.000,00 -14.750,00Financijski rashodi34 8.250,00 35,87
Opći prihodi i primici11 225.000,00 54.200,00 279.200,00 124,09

225.000,00 54.200,00Subvencije35 279.200,00 124,09
Opći prihodi i primici11 92.500,00 -22.500,00 70.000,00 75,68

92.500,00 -22.500,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar
općeg proračuna

36 70.000,00 75,68

Opći prihodi i primici11 388.500,00 1.200,00 389.700,00 100,31
Vlastiti prihodi31 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 0,00 3.800,00 3.800,00 0,00

395.500,00 4.000,00Naknade građanima i kućanstvima na
temelju osiguranja i druge naknade

37 399.500,00 101,01

Opći prihodi i primici11 537.000,00 -44.850,00 492.150,00 91,65
Ostali prihodi za posebne namjene43 6.500,00 -500,00 6.000,00 92,31
Pomoći EU51 13.500,00 -10.000,00 3.500,00 25,93
Donacije61 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00

1.057.000,00 -555.350,00Rashodi za donacije, kazne, naknade
šteta i kapitalne pomoći

38 501.650,00 47,46

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

4.979.000,00 -1.374.400,00 3.604.600,00 72,40

Opći prihodi i primici11 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00
Pomoći EU51 234.000,00 -234.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 16.000,00 -16.000,00 0,00 0,00

250.000,00 -70.000,00Rashodi za nabavu neproizvedene
dugotrajne imovine

41 180.000,00 72,00

Opći prihodi i primici11 948.900,00 377.600,00 1.326.500,00 139,79
Vlastiti prihodi31 45.000,00 -33.400,00 11.600,00 25,78
Ostali prihodi za posebne namjene43 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00
Pomoći EU51 858.000,00 -858.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 476.100,00 -392.600,00 83.500,00 17,54
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 15.000,00 -9.500,00 5.500,00 36,67

2.363.000,00 -915.900,00Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

42 1.447.100,00 61,24

Opći prihodi i primici11 650.000,00 -603.900,00 46.100,00 7,09
Vlastiti prihodi31 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00
Pomoći EU51 570.000,00 79.000,00 649.000,00 113,86
Ostale pomoći52 86.000,00 -86.000,00 0,00 0,00
Namjenski primici od zaduživanja81 1.050.000,00 232.400,00 1.282.400,00 122,13

2.366.000,00 -388.500,00Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

45 1.977.500,00 83,58

Ukupno rashodi 8.777.600,00 -2.110.800,00 6.666.800,00 75,95



Strana: 5

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

povećanje
smanjenje

1. izmjene i
dopune

2. izmjene i
dopune

Indeks

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv

1 2 3 4 5 6 (5/3)

01 Opće javne usluge 3.916.600,00 -113.350,00 3.803.250,00 97,11
1.700.000,00 176.400,00Opće javne usluge01 1.876.400,00 110,38

731.050,00 146.850,00Izvršna i zakonodavna tijela,
financijski i fiskalni poslovi, vanjski
poslovi

011 877.900,00 120,09

1.452.550,00 -422.600,00Opće usluge013 1.029.950,00 70,91
33.000,00 -14.000,00Istraživanje i razvoj: Opće javne

usluge
015 19.000,00 57,58

02 Obrana 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00
7.000,00 0,00Civilna obrana022 7.000,00 100,00

04 Ekonomski poslovi 391.000,00 -185.400,00 205.600,00 52,58
325.000,00 -121.000,00Promet045 204.000,00 62,77
66.000,00 -64.400,00Ostale industrije047 1.600,00 2,42

05 Zaštita okoliša 870.000,00 -20.000,00 850.000,00 97,70
870.000,00 -20.000,00Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša055 850.000,00 97,70

06 Usluge unapređenja stanovanja i
zajednice

2.467.500,00 -1.486.050,00 981.450,00 39,78

188.000,00 -32.200,00Razvoj stanovanja061 155.800,00 82,87
2.194.500,00 -1.395.350,00Razvoj zajednice062 799.150,00 36,42

85.000,00 -58.500,00Ulična rasvjeta064 26.500,00 31,18
08 Rekreacija, kultura i religija 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00

300.000,00 -300.000,00Službe rekreacije i sporta081 0,00 0,00
09 Obrazovanje 665.500,00 54.000,00 719.500,00 108,11

665.500,00 54.000,00Predškolsko i osnovno obrazovanje091 719.500,00 108,11
10 Socijalna zaštita 160.000,00 -60.000,00 100.000,00 62,50

40.000,00 5.000,00Obitelj i djeca104 45.000,00 112,50
120.000,00 -65.000,00Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu

drugdje svrstane
109 55.000,00 45,83

Ukupno rashodi 8.777.600,00 -2.110.800,00 6.666.800,00 75,95



Strana: 6

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

Brojčana oznaka i naziv
povećanje
smanjenje

1. izmjene i
dopune

2. izmjene i
dopune

Indeks

Rashodi prema izvorima financiranja

6 (5/3)54321

1 Opći prihodi i primici 4.248.450,00 92.250,00 4.340.700,00 0,00
4.248.450,00 92.250,00Opći prihodi i primici11 4.340.700,00 102,17

3 Vlastiti prihodi 140.000,00 28.600,00 168.600,00 120,43
140.000,00 28.600,00Vlastiti prihodi31 168.600,00 120,43

4 Prihodi za posebne namjene 105.500,00 -48.500,00 57.000,00 54,03
105.500,00 -48.500,00Ostali prihodi za posebne namjene43 57.000,00 54,03

5 Pomoći 2.718.150,00 -1.911.150,00 807.000,00 29,69
2.004.500,00 -1.284.800,00Pomoći EU51 719.700,00 35,90

713.650,00 -626.350,00Ostale pomoći52 87.300,00 12,23
6 Donacije 500.500,00 -498.500,00 2.000,00 0,40

500.500,00 -498.500,00Donacije61 2.000,00 0,40
7 Prihodi od prodaje ili zamjene

nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

15.000,00 -5.900,00 9.100,00 60,67

15.000,00 -5.900,00Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 9.100,00 60,67

8 Namjenski primici 1.050.000,00 232.400,00 1.282.400,00 122,13
1.050.000,00 232.400,00Namjenski primici od zaduživanja81 1.282.400,00 122,13

Ukupno rashodi 8.777.600,00 -2.110.800,00 6.666.800,00 75,95



Strana: 7

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

B. RAČUN FINANCIRANJA

Konto Naziv
povećanje
smanjenje

1. izmjene i
dopune

2. izmjene i
dopune

Indeks

1 2 3 4 5 6 (5/3)

8 Primici od financijske imovine i
zaduživanja

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100,00

Namjenski primici od zaduživanja81 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100,00
1.500.000,00 0,00Primici od zaduživanja84 1.500.000,00 100,00

Ukupno primici 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i
otplate zajmova

182.000,00 -150.000,00 32.000,00 17,58

Opći prihodi i primici11 182.000,00 -150.000,00 32.000,00 17,58
182.000,00 -150.000,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih

kredita i zajmova
54 32.000,00 17,58

Ukupno izdaci 182.000,00 -150.000,00 32.000,00 17,58



Strana: 8

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine, izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova u ukupnom iznosu raspoređuju se po programima u Posebnom dijelu Proračuna kako 
slijedi:

Konto Naziv
povećanje
smanjenje

II. POSEBNI DIO

1. izmjene i
dopune

2. izmjene i
dopune

Indeks

1 2 3 4 5 6 (5/3)

RAZDJEL 001  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

8.602.550,00 -2.492.850,00 6.109.700,00 71,02
001  JEDINSTVENI UPRAVNI
ODJEL

8.602.550,00 -2.492.850,00 6.109.700,00 71,02

PROGRAM 1001 DOBRO
UPRAVLJANJE U JAVNOM
SEKTORU

2.672.550,00 -954.800,00 1.717.750,00 64,27

A100101  Plaća i naknade
0131 Opće usluge vezane za službenike

268.000,00 15.950,00 283.950,00 105,95

3 Rashodi poslovanja 268.000,00 15.950,00 283.950,00 105,95

31 Rashodi za zaposlene 249.500,00 18.650,00 268.150,00 107,47
Opći prihodi i primici11 249.500,00 18.650,00 268.150,00 107,47

311 Plaće (neto+porez) 155.000,00 9.650,00 164.650,00 106,23

3111 Plaće za redovan rad 155.000,00 9.650,00 164.650,00 106,23
150.000,00 10.000,00Plaće za zaposlene31111 160.000,00 106,67

5.000,00 -350,00Plaće javni radovi31112 4.650,00 93,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 27.500,00 1.500,00 29.000,00 105,45

3121 Ostali rashodi za zaposlene 27.500,00 1.500,00 29.000,00 105,45
10.000,00 2.000,00Nagrade31212 12.000,00 120,00

500,00 100,00Naknade za bolest, invalidnost i
smrtni slučaj

31215 600,00 120,00

4.000,00 500,00Regres za godišnji odmor31216 4.500,00 112,50
11.000,00 -500,00Prehrana za zaposlene31218 10.500,00 95,45

2.000,00 -600,00Ostali nenavedeni rashodi za
zaposlene

31219 1.400,00 70,00

313 Doprinosi na plaće 67.000,00 7.500,00 74.500,00 111,19

3131 Doprinosi za mirovinsko
osiguranje za staž s povećanim
trajanjem

36.000,00 5.000,00 41.000,00 113,89

31311 Doprinosi za mirovinsko
osiguranje za staž s povećanim
trajanjem

36.000,00 5.000,00 41.000,00 113,89

35.000,00 5.000,00Doprinosi za mirovinsko osiguranje za
staž s povećanim trajanjem

31311 40.000,00 114,29

1.000,00 0,00Doprinosi za mirovinsko osiguranje
javni radovi

313111 1.000,00 100,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

31.000,00 2.500,00 33.500,00 108,06

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

31.000,00 2.500,00 33.500,00 108,06

30.000,00 2.500,00Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

31321 32.500,00 108,33

1.000,00 0,00Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje javni radovi

313211 1.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 18.500,00 -2.700,00 15.800,00 85,41
Opći prihodi i primici11 18.500,00 -2.700,00 15.800,00 85,41



Strana: 9

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

321 Naknade troškova zaposlenima 18.500,00 -2.700,00 15.800,00 85,41

3211 Službena putovanja 4.000,00 -2.200,00 1.800,00 45,00
4.000,00 -2.200,00Naknade za prijevoz na službenom

putu u zemlji
32115 1.800,00 45,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na
terenu i odvojeni život

12.000,00 -500,00 11.500,00 95,83

12.000,00 -500,00Naknade za prijevoz na posao i s
posla

32121 11.500,00 95,83

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00
2.500,00 0,00Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 2.500,00 100,00

A100102  Materijalni rashodi
013 Opće usluge

125.800,00 -35.800,00 90.000,00 71,54

3 Rashodi poslovanja 125.800,00 -35.800,00 90.000,00 71,54

32 Materijalni rashodi 125.800,00 -35.800,00 90.000,00 71,54
Opći prihodi i primici11 82.800,00 -3.800,00 79.000,00 95,41
Vlastiti prihodi31 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 32.000,00 -32.000,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 125.800,00 -35.800,00 90.000,00 71,54

3221 Uredski materijal i ostali materijalni
rashodi

7.500,00 -2.000,00 5.500,00 73,33

2.500,00 -500,00Uredski materijal32211 2.000,00 80,00
2.000,00 -500,00Literatura (publikacije, časopisi,

glasila, knjige i ostalo)
32212 1.500,00 75,00

3.000,00 -1.000,00Materijal i sredstva za čišćenje i
održavanje

32214 2.000,00 66,67

3223 Energija 90.000,00 -22.000,00 68.000,00 75,56

32230 Električna energija - mrežarina
zgrade

47.000,00 -3.000,00 44.000,00 93,62

4.000,00 -3.000,00Električna energija - mrežarina zgrade32230 1.000,00 25,00
11.000,00 16.000,00Električna energija - potrošnja zgrade322301 27.000,00 245,45
32.000,00 -16.000,00Električna energija - potrošnja javna

rasvjeta
322302 16.000,00 50,00

2.000,00 -1.500,00Električna energija - mrežarina javna
rasvjeta

32231 500,00 25,00

35.000,00 -15.000,00Plin32233 20.000,00 57,14
6.000,00 -2.500,00Motorni benzin i dizel gorivo32234 3.500,00 58,33

3225 Sitni inventar i autogume 25.300,00 -13.300,00 12.000,00 47,43
25.300,00 -13.300,00Sitni inventar32251 12.000,00 47,43

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i
obuća

3.000,00 1.500,00 4.500,00 150,00

3.000,00 1.500,00Službena, radna i zaštitna odjeća i
obuća

32271 4.500,00 150,00

A100103  Rashodi za usluge
013 Opće usluge

294.000,00 -57.750,00 236.250,00 80,36

3 Rashodi poslovanja 294.000,00 -57.750,00 236.250,00 80,36

32 Materijalni rashodi 294.000,00 -57.750,00 236.250,00 80,36
Opći prihodi i primici11 231.000,00 -32.250,00 198.750,00 86,04
Vlastiti prihodi31 14.500,00 -8.000,00 6.500,00 44,83
Ostali prihodi za posebne namjene43 18.500,00 12.500,00 31.000,00 167,57
Ostale pomoći52 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 294.000,00 -57.750,00 236.250,00 80,36

3231 Usluge telefona, interneta, pošte i
prijevoza

28.000,00 8.000,00 36.000,00 128,57

4.000,00 0,00Usluge telefona, telefaksa, internet32311 4.000,00 100,00
4.000,00 6.000,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)32313 10.000,00 250,00

20.000,00 2.000,00Usluge prijevoza učenika osnovne
škole - dodatna linija

32314 22.000,00 110,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja

183.000,00 -46.500,00 136.500,00 74,59

33.000,00 -8.000,00Materijal za tekuće i investicijsko
održavanje

32320 25.000,00 75,76

50.000,00 -13.000,00Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja građevinskih objekata

32321 37.000,00 74,00



Strana: 10

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

32322 Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja postrojenja i opreme

30.000,00 11.000,00 41.000,00 136,67

20.000,00 11.000,00Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja postrojenja i opreme

32322 31.000,00 155,00

10.000,00 0,00Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja Javne rasvjete

323221 10.000,00 100,00

20.000,00 -7.500,00Održavanje travnatih terena na
sportskim centrima

32324 12.500,00 62,50

10.000,00 -10.000,00Održavanje dječjih igrališta32325 0,00 0,00

32329 Održavanje groblja i mrtvačnice 40.000,00 -19.000,00 21.000,00 52,50
10.000,00 -2.500,00Održavanje groblja i mrtvačnice32329 7.500,00 75,00
30.000,00 -16.500,00Rekonstrukcija asfaltiranih pješačkih

staza
323291 13.500,00 45,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00
30.000,00 -7.000,00Elektronski mediji32331 23.000,00 76,67
10.000,00 7.000,00Tiskani mediji32332 17.000,00 170,00

3235 Zakupnine i najamnine 0,00 800,00 800,00 0,00
0,00 800,00Zakupnine za zemljišta32351 800,00 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.000,00 -1.800,00 200,00 10,00
2.000,00 -1.800,00Obvezni i preventivni zdravstveni

pregledi zaposlenika i dužnosnika
32361 200,00 10,00

3238 Računalne usluge 25.000,00 -10.000,00 15.000,00 60,00
25.000,00 -10.000,00Programska podrška - računalni

programi
32381 15.000,00 60,00

3239 Ostale usluge 16.000,00 -8.250,00 7.750,00 48,44
6.000,00 -3.000,00Grafičke i tiskarske usluge, usluge

kopiranja i uvezivanja i slično
32391 3.000,00 50,00

10.000,00 -5.250,00Izdavanje tiskanih i elektronskih
zapisa

32392 4.750,00 47,50

A100104  Ostali rashodi
013 Opće usluge

458.500,00 -190.200,00 268.300,00 58,52

3 Rashodi poslovanja 458.500,00 -190.200,00 268.300,00 58,52

32 Materijalni rashodi 413.500,00 -174.400,00 239.100,00 57,82
Opći prihodi i primici11 374.500,00 -152.000,00 222.500,00 59,41
Vlastiti prihodi31 16.500,00 0,00 16.500,00 100,00
Pomoći EU51 2.500,00 -2.400,00 100,00 4,00
Ostale pomoći52 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 387.000,00 -204.400,00 182.600,00 47,18

3232 Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja

20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50,00

20.000,00 -10.000,00Radovi na odvodnji oborinskih voda32328 10.000,00 50,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.500,00 -2.400,00 100,00 4,00
2.500,00 -2.400,00Promidžba i vidljivost Dječji vrtić

Brezje
32339 100,00 4,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 35.000,00 6.000,00 41.000,00 117,14
35.000,00 6.000,00Ugovori o djelu32372 41.000,00 117,14

3239 Ostale usluge 329.500,00 -198.000,00 131.500,00 39,91
7.500,00 -3.500,00Izgradnja produžetka plinske mreže32395 4.000,00 53,33
2.000,00 9.000,00Strateška studija utjecaja na okoliš32396 11.000,00 550,00

50.000,00 41.500,00Izgradnja produžetka vodovodne
mreže

32397 91.500,00 183,00

250.000,00 -247.000,00Izgradnja sustava za odvodnju i
pročišćavanje otpadnih voda

32398 3.000,00 1,20

20.000,00 2.000,00Ostale nespomenute usluge- 5%
man. trošk. Hrvatske vode, Porezna
uprava, fiskalno izravnanje 1% PD

32399 22.000,00 110,00

329 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

26.500,00 30.000,00 56.500,00 213,21

3299 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

26.500,00 30.000,00 56.500,00 213,21

1.500,00 3.000,00Rashodi protokola (vijenci, cvijeće,
svijeće i slično)

32991 4.500,00 300,00

5.000,00 7.000,00Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja - izbori

32998 12.000,00 240,00



Strana: 11

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

20.000,00 20.000,00Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

32999 40.000,00 200,00

35 Subvencije 25.000,00 -5.800,00 19.200,00 76,80
Opći prihodi i primici11 25.000,00 -5.800,00 19.200,00 76,80

352 Subvencije kreditnim i financijskim
institucijama, trgovačkim
društvima, zadrugama,
poljoprivrednicima i  obrtnicima
izvan javnog sektora

25.000,00 -5.800,00 19.200,00 76,80

3522 Subvencije trgovačkim društvima i
zadrugama izvan javnog sektora

25.000,00 -5.800,00 19.200,00 76,80

25.000,00 -5.800,00Subvencije trgovačkim društvima
izvan javnog sektora

35221 19.200,00 76,80

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar
općeg proračuna

20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50,00

Opći prihodi i primici11 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50,00

363 Pomoći drugom proračunu i
izvanproračunskim korisnicima

20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50,00

3632 Kapitalne pomoći drugom
proračunu i izvanproračunskim
korisnicima

20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50,00

20.000,00 -10.000,00Kapitalne pomoći osnovnoj školi Ivan
Goran Kovačić - Pleškovec

36325 10.000,00 50,00

A100105  Otplata kamata za nabavu
dugotrajne imovine

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

20.000,00 -17.800,00 2.200,00 11,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -17.800,00 2.200,00 11,00

34 Financijski rashodi 20.000,00 -17.800,00 2.200,00 11,00
Opći prihodi i primici11 20.000,00 -17.800,00 2.200,00 11,00

342 Kamate za primljene kredite i
zajmove

20.000,00 -17.800,00 2.200,00 11,00

3422 Kamate za primljene kredite i
zajmove od kreditnih i ostalih
financijskih institucija u javnom
sektoru

20.000,00 -17.800,00 2.200,00 11,00

20.000,00 -17.800,00Kamate za primljene zajmove od
ostalih financijskih institucija u javnom
sektoru

34224 2.200,00 11,00

A100106  Usluge pravnog savjetovanja
i geodetsko-katastarske usluge

013 Opće usluge

274.250,00 -148.600,00 125.650,00 45,82

3 Rashodi poslovanja 274.250,00 -148.600,00 125.650,00 45,82

32 Materijalni rashodi 274.250,00 -148.600,00 125.650,00 45,82
Opći prihodi i primici11 177.250,00 -99.700,00 77.550,00 43,75
Pomoći EU51 67.000,00 -18.900,00 48.100,00 71,79
Ostale pomoći52 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 268.250,00 -148.600,00 119.650,00 44,60

3237 Intelektualne i osobne usluge 262.000,00 -148.700,00 113.300,00 43,24

32373 Usluge odvjetnika i pravnog
savjetovanja

55.000,00 -19.000,00 36.000,00 65,45

5.000,00 -1.000,00Usluge odvjetnika i pravnog
savjetovanja

32373 4.000,00 80,00

50.000,00 -18.000,00Usluga upisa u zemljišne knjige - k.o.
Zasadbreg i k.o. Mali Mihaljevec

323731 32.000,00 64,00

32375 Geodetsko-katastarske usluge 115.000,00 -78.700,00 36.300,00 31,57
25.000,00 -13.000,00Geodetsko-katastarske usluge32375 12.000,00 48,00
15.000,00 2.100,00Upravljanje projektom dogradnje

Dječjeg vrtića Brezje
323753 17.100,00 114,00

25.000,00 -22.800,00Projektiranje pješačko biciklističkih
staza i autobusnih stajališta uz ŽC i
DC ceste

323754 2.200,00 8,80

15.000,00 -10.000,00Projektiranje javne rasvjete uz DC
227 Brezje-Šenkovec

323755 5.000,00 33,33

10.000,00 -10.000,00Izrada idejnog rješenja - Poduzetnički
akcelerator

323756 0,00 0,00



Strana: 12

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

10.000,00 -10.000,00Projektiranje Turističko-edukacijskog
centra za razvoj ruralnog turizma

323757 0,00 0,00

15.000,00 -15.000,00Projektiranje rekonstrukcije i
dogradnje Doma kulture Okrugli Vrh

323759 0,00 0,00

32376 Stručni nadzor i koordinator zaštite
na radu Dječji vrtić Brezje

37.000,00 -6.000,00 31.000,00 83,78

25.000,00 -5.000,00Stručni nadzor i koordinator zaštite na
radu Dječji vrtić Brezje

32376 20.000,00 80,00

12.000,00 -1.000,00Usluga projektantskog nadzora Dječji
vrtić Brezje

323761 11.000,00 91,67

32379 Građevinsko projektantske usluge 55.000,00 -45.000,00 10.000,00 18,18
25.000,00 -15.000,00Građevinsko projektantske usluge32379 10.000,00 40,00
30.000,00 -30.000,00Projektiranje PBS uz dio ŽC2015 i

ŽC2013
323791 0,00 0,00

3238 Računalne usluge 6.250,00 100,00 6.350,00 101,60
6.250,00 100,00Knjigovodstvene usluge32389 6.350,00 101,60

329 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

6.000,00 0,00 6.000,00 100,00

3292 Premije osiguranja 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00
6.000,00 0,00Premije osiguranja ostale imovine32922 6.000,00 100,00

A100107  Naknada načelniku i
predstavničkim tijelima

013 Opće usluge

30.000,00 -9.200,00 20.800,00 69,33

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 -9.200,00 20.800,00 69,33

32 Materijalni rashodi 30.000,00 -9.200,00 20.800,00 69,33
Opći prihodi i primici11 30.000,00 -9.200,00 20.800,00 69,33

329 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

30.000,00 -9.200,00 20.800,00 69,33

3291 Naknade za rad predstavničkih i
izvršnih tijela, povjerenstava i
slično

30.000,00 -9.200,00 20.800,00 69,33

15.000,00 -3.500,00Naknade članovima Općinskog vijeća
i Vijeća mjesnih odbora s porezima i
doprinosima

32912 11.500,00 76,67

15.000,00 -5.700,00Naknade članovima Općinskog
izbornog povjerenstva i biračkih
odbora

32919 9.300,00 62,00

A100108  Ulaganja u računalne
programe

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

7.000,00 -3.000,00 4.000,00 57,14

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

7.000,00 -3.000,00 4.000,00 57,14

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

7.000,00 -3.000,00 4.000,00 57,14

Opći prihodi i primici11 7.000,00 -3.000,00 4.000,00 57,14

426 Nematerijalna proizvedena imovina 7.000,00 -3.000,00 4.000,00 57,14

4262 Ulaganja u računalne programe 7.000,00 -3.000,00 4.000,00 57,14
7.000,00 -3.000,00Ulaganja u računalne programe42621 4.000,00 57,14

A100109  Prostorni plan Općine
015 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge

33.000,00 -14.000,00 19.000,00 57,58

3 Rashodi poslovanja 33.000,00 -14.000,00 19.000,00 57,58

32 Materijalni rashodi 33.000,00 -14.000,00 19.000,00 57,58
Opći prihodi i primici11 33.000,00 -33.000,00 0,00 0,00
Pomoći EU51 0,00 19.000,00 19.000,00 0,00

323 Rashodi za usluge 33.000,00 -14.000,00 19.000,00 57,58

3239 Ostale usluge 33.000,00 -14.000,00 19.000,00 57,58
33.000,00 -14.000,00Prostorni plan uređenja Općine32393 19.000,00 57,58

A100110  Rashodi platnog prometa i
sudske pristojbe i ostalo

013 Opće usluge

2.000,00 3.000,00 5.000,00 250,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 3.000,00 5.000,00 250,00



Strana: 13

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

34 Financijski rashodi 2.000,00 3.000,00 5.000,00 250,00
Opći prihodi i primici11 2.000,00 3.000,00 5.000,00 250,00

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 3.000,00 5.000,00 250,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog
prometa

2.000,00 3.000,00 5.000,00 250,00

2.000,00 3.000,00Usluge banaka34311 5.000,00 250,00

A100111  Reprezentacija i dječji darovi
1040 Obitelj i djeca

40.000,00 5.000,00 45.000,00 112,50

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 5.000,00 45.000,00 112,50

32 Materijalni rashodi 40.000,00 5.000,00 45.000,00 112,50
Opći prihodi i primici11 40.000,00 5.000,00 45.000,00 112,50

329 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

40.000,00 5.000,00 45.000,00 112,50

3293 Reprezentacija 20.000,00 5.000,00 25.000,00 125,00
20.000,00 5.000,00Reprezentacija32931 25.000,00 125,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00

20.000,00 0,00Dječji darovi32992 20.000,00 100,00

A100112  Postrojenja i oprema
062 Razvoj zajednice

510.000,00 -258.600,00 251.400,00 49,29

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

510.000,00 -258.600,00 251.400,00 49,29

41 Rashodi za nabavu neproizvedene
dugotrajne imovine

250.000,00 -70.000,00 180.000,00 72,00

Opći prihodi i primici11 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00
Pomoći EU51 234.000,00 -234.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 16.000,00 -16.000,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna
bogatstva

250.000,00 -70.000,00 180.000,00 72,00

4111 Zemljište 250.000,00 -70.000,00 180.000,00 72,00
250.000,00 -70.000,00Građevinsko zemljište41112 180.000,00 72,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

260.000,00 -188.600,00 71.400,00 27,46

Opći prihodi i primici11 89.100,00 -54.200,00 34.900,00 39,17
Ostale pomoći52 170.900,00 -134.400,00 36.500,00 21,36

421 Građevinski objekti 250.000,00 -182.500,00 67.500,00 27,00

4211 Stambeni objekti 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00
100.000,00 -100.000,00Izgradnja Stambene zone Brezje42117 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00
150.000,00 -150.000,00Kupnja poslovnog objekta42120 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 67.500,00 67.500,00 0,00
0,00 67.500,00Dječje igralište u Malom Mihaljevcu42145 67.500,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 3.900,00 3.900,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale
namjene

0,00 3.900,00 3.900,00 0,00

0,00 3.900,00Nabava kosilice - NK Zasadbreg42272 3.900,00 0,00

423 Prijevozna sredstva 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom
prometu

10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00

10.000,00 -10.000,00Radni strojevi i oprema42315 0,00 0,00

A100113  Radovi i oprema na
općinskom groblju

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

120.000,00 -65.000,00 55.000,00 45,83

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

120.000,00 -65.000,00 55.000,00 45,83

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00

Opći prihodi i primici11 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00



Strana: 14

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

4222 Oprema za grobnu kuću na groblju 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00
20.000,00 -20.000,00Oprema za grobnu kuću na groblju42222 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

100.000,00 -45.000,00 55.000,00 55,00

Opći prihodi i primici11 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00
Pomoći EU51 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima

100.000,00 -45.000,00 55.000,00 55,00

4512 Oprema za grobnu kuću na groblju 100.000,00 -45.000,00 55.000,00 55,00
100.000,00 -45.000,00Izgradnja ograde na općinskom

groblju
45124 55.000,00 55,00

T100101  Otplata zajmova za nabavu
dugotrajne imovine

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

182.000,00 -150.000,00 32.000,00 17,58

5 Izdaci za financijsku imovinu i
otplate zajmova

182.000,00 -150.000,00 32.000,00 17,58

54 Izdaci za otplatu glavnice
primljenih kredita i zajmova

182.000,00 -150.000,00 32.000,00 17,58

Opći prihodi i primici11 182.000,00 -150.000,00 32.000,00 17,58

542 Otplata glavnice primljenih kredita
i zajmova od kreditnih i ostalih
financijskih institucija u javnom
sektoru

182.000,00 -150.000,00 32.000,00 17,58

5422 Otplata glavnice primljenih kredita
od kreditnih institucija u javnom
sektoru

150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00

150.000,00 -150.000,00Otplata glavnice primljenih kredita -
DV Brezje

54222 0,00 0,00

5424 Otplata glavnice primljenih
zajmova od ostalih financijskih
institucija u javnom sektoru

32.000,00 0,00 32.000,00 100,00

32.000,00 0,00Otplata glavnice primljenih zajmova -
dugoročni kredit - HBOR

54245 32.000,00 100,00

T100102  Uredska oprema i namještaj
011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

308.000,00 -28.800,00 279.200,00 90,65

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

308.000,00 -28.800,00 279.200,00 90,65

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

308.000,00 -28.800,00 279.200,00 90,65

Opći prihodi i primici11 220.000,00 30.200,00 250.200,00 113,73
Vlastiti prihodi31 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
Pomoći EU51 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 63.000,00 -44.000,00 19.000,00 30,16

421 Građevinski objekti 85.000,00 -24.000,00 61.000,00 71,76

4214 Ostali građevinski objekti 85.000,00 -24.000,00 61.000,00 71,76
15.000,00 -15.000,00Oprema za sportske centre42142 0,00 0,00
70.000,00 -9.000,00Oprema za prostorije za sport u

Brezju
42143 61.000,00 87,14

422 Postrojenja i oprema 223.000,00 -4.800,00 218.200,00 97,85

4221 Uredska oprema i namještaj 223.000,00 -4.800,00 218.200,00 97,85
3.000,00 -800,00Računala i računalna oprema42211 2.200,00 73,33

0,00 4.500,00Nabava rasvjetnih tijela42212 4.500,00 0,00
30.000,00 -5.000,00Namještaj i oprema42213 25.000,00 83,33
10.000,00 52.000,00Namještaj i oprema za dječje vrtiće42214 62.000,00 620,00

0,00 27.000,00Opremanje Dječjeg vrtića Jurovska
pčelica - Lopatinec

42215 27.000,00 0,00

150.000,00 -61.000,00Oprema za Dječji vrtić Brezje42217 89.000,00 59,33
30.000,00 -21.500,00Rasvjeta sportski centri42218 8.500,00 28,33

PROGRAM 1007 KOMUNALNI
RASHODI

188.000,00 -32.200,00 155.800,00 82,87

A100701  Komunalne usluge
061 Razvoj stanovanja

188.000,00 -32.200,00 155.800,00 82,87



Strana: 15

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

3 Rashodi poslovanja 173.000,00 -17.200,00 155.800,00 90,06

32 Materijalni rashodi 173.000,00 -17.200,00 155.800,00 90,06
Opći prihodi i primici11 148.000,00 7.800,00 155.800,00 105,27
Ostali prihodi za posebne namjene43 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00
Pomoći EU51 7.000,00 -7.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 173.000,00 -17.200,00 155.800,00 90,06

3234 Komunalne usluge 163.000,00 -11.700,00 151.300,00 92,82
10.000,00 3.000,00Opskrba vodom32341 13.000,00 130,00

0,00 5.900,00Iznošenje i odvoz smeća32342 5.900,00 0,00
15.000,00 -6.800,00Deratizacija i dezinfekcija -

uništavanje glodavaca
32343 8.200,00 54,67

5.000,00 1.200,00Dezinsekcija - uništavanje insekata32344 6.200,00 124,00
8.000,00 4.000,00Naknada za korištenje odlagališta

otpada
32345 12.000,00 150,00

20.000,00 -11.500,00Usluga porezivanja šumske
vegetacije uz prometnice

32346 8.500,00 42,50

10.000,00 0,00Čišćenje snijega32347 10.000,00 100,00
15.000,00 -7.500,00Košnja bankina32348 7.500,00 50,00
80.000,00 0,00Održavanje cesta i poljskih puteva32349 80.000,00 100,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 -5.500,00 4.500,00 45,00
7.000,00 -2.500,00Veterinarske usluge32362 4.500,00 64,29
3.000,00 -3.000,00Čipiranje pasa32363 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

Opći prihodi i primici11 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

42121 Uredski objekti 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00
15.000,00 -15.000,00Reciklažno dvorište421211 0,00 0,00

PROGRAM 1011 NAKNADE
GRAĐANIMA

665.500,00 54.000,00 719.500,00 108,11

A101101  Naknade građanima i
kućanstvu

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje

665.500,00 54.000,00 719.500,00 108,11

3 Rashodi poslovanja 665.500,00 54.000,00 719.500,00 108,11

35 Subvencije 200.000,00 60.000,00 260.000,00 130,00
Opći prihodi i primici11 200.000,00 60.000,00 260.000,00 130,00

352 Subvencije kreditnim i financijskim
institucijama, trgovačkim
društvima, zadrugama,
poljoprivrednicima i  obrtnicima
izvan javnog sektora

200.000,00 60.000,00 260.000,00 130,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i
zadrugama izvan javnog sektora

200.000,00 60.000,00 260.000,00 130,00

35221 Subvencije trgovačkim društvima
izvan javnog sektora

200.000,00 60.000,00 260.000,00 130,00

200.000,00 60.000,00Sufinanciranje vrtića - privatni3522101 260.000,00 130,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar
općeg proračuna

70.000,00 -10.000,00 60.000,00 85,71

Opći prihodi i primici11 70.000,00 -10.000,00 60.000,00 85,71

366 Pomoći proračunskim korisnicima
drugih proračuna

70.000,00 -10.000,00 60.000,00 85,71

3661 Tekuće pomoći proračunskim
korisnicima drugih proračuna

70.000,00 -10.000,00 60.000,00 85,71

36611 Tekuće pomoći proračunskim
korisnicima drugih proračuna

70.000,00 -10.000,00 60.000,00 85,71

70.000,00 -10.000,00Sufinanciranje vrtića - druga JLS3661101 60.000,00 85,71



Strana: 16

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

37 Naknade građanima i kućanstvima
na temelju osiguranja i druge
naknade

395.500,00 4.000,00 399.500,00 101,01

Opći prihodi i primici11 388.500,00 1.200,00 389.700,00 100,31
Vlastiti prihodi31 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 0,00 3.800,00 3.800,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i
kućanstvima iz proračuna

395.500,00 4.000,00 399.500,00 101,01

3721 Naknade građanima i kućanstvima
u novcu

312.500,00 -300,00 312.200,00 99,90

15.000,00 0,00Subvencija za odvoz otpada37211 15.000,00 100,00
75.000,00 25.000,00Pomoć obiteljima i kućanstvima37212 100.000,00 133,33
10.000,00 -3.000,00Edukacijsko-rehabilitacijski tretmani i

pomoć osobama s invaliditetom
37213 7.000,00 70,00

10.000,00 6.000,00Asistent u nastavi37214 16.000,00 160,00
110.000,00 -20.000,00Stipendije i školarine37215 90.000,00 81,82

40.000,00 400,00Sufinanciranje radnog materijala
učenicima osnovnih i srednjih škola

37216 40.400,00 101,00

50.000,00 -8.000,00Potpora za opremu za novorođenčad37217 42.000,00 84,00
2.500,00 -700,00Potpora za podmirenje troškova

stanovanja
37218 1.800,00 72,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima
u naravi

83.000,00 4.300,00 87.300,00 105,18

70.000,00 5.000,00Sufinanciranje produženog boravka
učenika osnovne škole

37220 75.000,00 107,14

6.000,00 1.500,00Sufinanciranje prijevoza učenika
osnovne škole MŽ

37221 7.500,00 125,00

1.000,00 0,00Sufinanciranje najma dvorane za
školsku djecu

37222 1.000,00 100,00

5.000,00 -5.000,00Sufinanciranje obveznih udžbenika za
osnovnu školu

37225 0,00 0,00

0,00 3.800,00Pomoć obitelji Perhoč - kuhinja37228 3.800,00 0,00
1.000,00 -1.000,00Subvencioniranje troškova prehrane

socijalno potrebitim osobama
37229 0,00 0,00

PROGRAM 1012 DONACIJE I
OSTALI RASHODI

1.059.500,00 -557.850,00 501.650,00 47,35

A101201  Tekuće donacije
062 Razvoj zajednice

1.059.500,00 -557.850,00 501.650,00 47,35

3 Rashodi poslovanja 1.059.500,00 -557.850,00 501.650,00 47,35

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar
općeg proračuna

2.500,00 -2.500,00 0,00 0,00

Opći prihodi i primici11 2.500,00 -2.500,00 0,00 0,00

363 Pomoći drugom proračunu i
izvanproračunskim korisnicima

2.500,00 -2.500,00 0,00 0,00

3631 Tekuće pomoći drugom proračunu
i izvanproračunskim korisnicima

2.500,00 -2.500,00 0,00 0,00

2.500,00 -2.500,00Tekuće pomoći ostalim
izvanproračunskim korisnicima
državnog proračuna

36318 0,00 0,00

38 Rashodi za donacije, kazne,
naknade šteta i kapitalne pomoći

1.057.000,00 -555.350,00 501.650,00 47,46

Opći prihodi i primici11 537.000,00 -44.850,00 492.150,00 91,65
Ostali prihodi za posebne namjene43 6.500,00 -500,00 6.000,00 92,31
Pomoći EU51 13.500,00 -10.000,00 3.500,00 25,93
Donacije61 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 507.000,00 -5.350,00 501.650,00 98,94

3811 Tekuće donacije u novcu 507.000,00 -5.350,00 501.650,00 98,94
60.000,00 0,00Financijske potpore udrugama za

kulturu i ostalo
38110 60.000,00 100,00

38112 Donacije Pjevački zbor Sveti Juraj
na Bregu

7.000,00 -3.000,00 4.000,00 57,14

7.000,00 -3.000,00Sufinanciranje vrtića - vjerske
zajednice

3811201 4.000,00 57,14

38114 Tekuće donacije političkim
strankama

35.000,00 -3.500,00 31.500,00 90,00



Strana: 17

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

3.500,00 0,00Tekuće donacije političkim strankama38114 3.500,00 100,00
20.000,00 -3.000,00Dotacije Crveni križ381142 17.000,00 85,00
10.000,00 0,00Donacije vjerskim zajednicama381143 10.000,00 100,00

1.500,00 -500,00Članarina Hrvatske zajednice općina381149 1.000,00 66,67

38115 Tekuće donacije sportskim
društvima

85.000,00 -2.100,00 82.900,00 97,53

5.000,00 -1.400,00Tekuće donacije sportskim društvima38115 3.600,00 72,00
80.000,00 -700,00Financijske potpore udrugama za

sport
381150 79.300,00 99,13

38116 Tekuće donacije zakladama 6.500,00 -1.150,00 5.350,00 82,31
1.500,00 -750,00Tekuće donacije zakladama38116 750,00 50,00
5.000,00 -400,00Ostale donacije381161 4.600,00 92,00

38117 Tekuće donacije transfer 165.000,00 20.000,00 185.000,00 112,12
60.000,00 5.000,00Tekuće donacije transfer JVP i VZMŽ381172 65.000,00 108,33

5.000,00 0,00Tekuće donacije HGSS381174 5.000,00 100,00
100.000,00 15.000,00Tekuće donacije DVD i VZO381175 115.000,00 115,00

38119 Ostale tekuće donacije 148.500,00 -15.600,00 132.900,00 89,49
2.500,00 -350,00Članarina LAG Međimurski doli i bregi381191 2.150,00 86,00
1.000,00 -1.000,00Tekuće donacije Savjet mladih381192 0,00 0,00
3.000,00 -500,00Članarina - HORTUS CROATIAE381193 2.500,00 83,33

100.000,00 -23.900,00Turistička zajednica područja - Srce
Međimurja

381194 76.100,00 76,10

30.000,00 10.000,00Manifestacije općine i turistička
događanja

381195 40.000,00 133,33

12.000,00 150,00Sportsko-edukativno ljetovanje
učenika OŠ

381197 12.150,00 101,25

382 Kapitalne donacije 550.000,00 -550.000,00 0,00 0,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim
organizacijama

500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00

500.000,00 -500.000,00Kapitalne donacije udrugama -
Rekonstrukcija Vatrogasnog Doma u
Lopatincu

38214 0,00 0,00

3822 Kapitalne donacije građanima i
kućanstvima

50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00

50.000,00 -50.000,00Poticaji za uređenje nekretnina
građanima i kućanstvima

38229 0,00 0,00

PROGRAM 1014 RASHODI ZA
NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE

39.000,00 -35.600,00 3.400,00 8,72

T101407  UREDSKA OPREMA I
NAMJEŠTAJ

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

39.000,00 -35.600,00 3.400,00 8,72

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

39.000,00 -35.600,00 3.400,00 8,72

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

39.000,00 -35.600,00 3.400,00 8,72

Opći prihodi i primici11 24.000,00 -20.600,00 3.400,00 14,17
Pomoći EU51 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 39.000,00 -35.600,00 3.400,00 8,72

4225 Instrumenti i uređaji 39.000,00 -35.600,00 3.400,00 8,72
15.000,00 -11.600,00Oprema za videonadzor javnih

površina
42251 3.400,00 22,67

24.000,00 -24.000,00Prometna signalizacija42252 0,00 0,00

PROGRAM 1036 BOGAT I
UKLJUČIV DRUŠTVENI ŽIVOT

800.000,00 -755.500,00 44.500,00 5,56

A103601  Izgradnja i opremanje SRC
Rogoznica

081 Službe rekreacije i sporta

150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00



Strana: 18

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:41

Opći prihodi i primici11 91.800,00 -91.800,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 58.200,00 -58.200,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00
150.000,00 -150.000,00Sportsko rekreacijski objekat SRC

Rogoznica
42126 0,00 0,00

A103602  Sportsko-rekreacijski objekat
SRC Zasadbreg

081 Službe rekreacije i sporta

150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00

Opći prihodi i primici11 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00
150.000,00 -150.000,00Sportsko rekreacijski objekat SRC

Zasadbreg
42127 0,00 0,00

K103601  Adaptacija domova kulture,
namještaj i oprema

062 Razvoj zajednice

500.000,00 -455.500,00 44.500,00 8,90

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

500.000,00 -455.500,00 44.500,00 8,90

45 Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

500.000,00 -455.500,00 44.500,00 8,90

Opći prihodi i primici11 350.000,00 -305.500,00 44.500,00 12,71
Vlastiti prihodi31 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00
Pomoći EU51 120.000,00 -120.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima

500.000,00 -455.500,00 44.500,00 8,90

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima

470.000,00 -459.500,00 10.500,00 2,23

150.000,00 -150.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima - rekonstrukcija Doma
kulture i DVD Mali Mihaljevec

45111 0,00 0,00

30.000,00 -19.500,00Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima - domovi kulture i vjerski
objekti

45112 10.500,00 35,00

150.000,00 -150.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima - Dom kulture Vučetinec
DVD

45116 0,00 0,00

100.000,00 -100.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima - Dom kulture Okrugli Vrh

45117 0,00 0,00

20.000,00 -20.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima - SRC Močvara Okrugli Vrh

45118 0,00 0,00

20.000,00 -20.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima - općinska uprava
Pleškovec

45119 0,00 0,00

4512 Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima

30.000,00 4.000,00 34.000,00 113,33

10.000,00 -10.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima - radovi na SRC Brezje

45121 0,00 0,00

20.000,00 -8.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima - Dom kulture Dragoslavec

45125 12.000,00 60,00

0,00 22.000,00Dodatna ulaganja na postojećem
dječjem vrtiću u Brezju

45126 22.000,00 0,00

PROGRAM 1037 KONKURENTNO I
INOVATIVNO GOSPODARSTVO

100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00

T103701  Izgradnja poduzetničke zone
Brezje

062 Razvoj zajednice

100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00



Strana: 19

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:42

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00

Opći prihodi i primici11 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00

4211 Stambeni objekti 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00
100.000,00 -100.000,00Izgradnja Poduzetničke zone Brezje42119 0,00 0,00

PROGRAM 1038 ODRŽIV,
INOVATIVAN I OTPORAN TURIZAM

936.000,00 -84.400,00 851.600,00 90,98

A103801  Turistička infrastruktura
055 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša

870.000,00 -20.000,00 850.000,00 97,70

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

870.000,00 -20.000,00 850.000,00 97,70

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

870.000,00 -20.000,00 850.000,00 97,70

Opći prihodi i primici11 20.000,00 830.000,00 850.000,00 4.250,00
Pomoći EU51 728.000,00 -728.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 122.000,00 -122.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 870.000,00 -20.000,00 850.000,00 97,70

4212 Poslovni objekti 850.000,00 0,00 850.000,00 100,00
850.000,00 0,00Turističko edukacijski centar Sveti

Juraj na Bregu
42125 850.000,00 100,00

4214 Ostali građevinski objekti 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00
20.000,00 -20.000,00Turistička infrastruktura42146 0,00 0,00

A103802  Uređenje centra za
posjetitelje - Jurovski centar

0473 Turizam

66.000,00 -64.400,00 1.600,00 2,42

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

66.000,00 -64.400,00 1.600,00 2,42

45 Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

66.000,00 -64.400,00 1.600,00 2,42

Opći prihodi i primici11 0,00 1.600,00 1.600,00 0,00
Ostale pomoći52 66.000,00 -66.000,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima

66.000,00 -64.400,00 1.600,00 2,42

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima

66.000,00 -64.400,00 1.600,00 2,42

66.000,00 -64.400,00Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima - rekonstrukcija dijela
Doma kulture u Pleškovcu

45113 1.600,00 2,42

PROGRAM 1039 CIVILNA ZAŠTITA 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00
A103901  Oprema za civilnu zaštitu

0220 Civilna obrana
7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

Opći prihodi i primici11 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

422 Postrojenja i oprema 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00
7.000,00 0,00Oprema za civilnu zaštitu42234 7.000,00 100,00

PROGRAM 1040 ENERGETSKA
UČINKOVITOST I KORIŠTENJE
OIE

85.000,00 -58.500,00 26.500,00 31,18

A104001  Modernizacija javne rasvjete
064 Ulična rasvjeta

85.000,00 -58.500,00 26.500,00 31,18

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

85.000,00 -58.500,00 26.500,00 31,18

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

85.000,00 -58.500,00 26.500,00 31,18



Strana: 20

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:42

Opći prihodi i primici11 75.000,00 -48.500,00 26.500,00 35,33
Vlastiti prihodi31 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 85.000,00 -58.500,00 26.500,00 31,18

4214 Ostali građevinski objekti 85.000,00 -58.500,00 26.500,00 31,18

42144 Energetski i komunikacijski vodovi
- javna rasvjeta

85.000,00 -58.500,00 26.500,00 31,18

15.000,00 0,00Energetski i komunikacijski vodovi -
javna rasvjeta

42144 15.000,00 100,00

10.000,00 -5.500,00Energetski i komunikacijski vodovi -
betonski stupovi

421441 4.500,00 45,00

30.000,00 -30.000,00Izgradnja javne rasvjete uz DC 227
Brezje-Šenkovec

421445 0,00 0,00

30.000,00 -23.000,00Rekonstrukcija javne rasvjete421446 7.000,00 23,33

PROGRAM 1041 SUVREMENA
PROMETNA INFRASTRUKTURA

350.000,00 -144.400,00 205.600,00 58,74

A104101  Ceste i pješačko-biciklističke
staze

0451 Cestovni promet

325.000,00 -121.000,00 204.000,00 62,77

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

325.000,00 -121.000,00 204.000,00 62,77

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

325.000,00 -121.000,00 204.000,00 62,77

Opći prihodi i primici11 130.000,00 20.500,00 150.500,00 115,77
Ostali prihodi za posebne namjene43 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00
Pomoći EU51 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 60.000,00 -32.000,00 28.000,00 46,67
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 15.000,00 -9.500,00 5.500,00 36,67

421 Građevinski objekti 325.000,00 -121.000,00 204.000,00 62,77

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni
objekti

325.000,00 -121.000,00 204.000,00 62,77

42131 Modernizacija nerazvrstanih cesta 150.000,00 -92.000,00 58.000,00 38,67
70.000,00 -58.000,00Modernizacija nerazvrstanih cesta42131 12.000,00 17,14
60.000,00 -60.000,00Asfaltiranje prometnice u Lopatincu -

Ulica Ljudevita Gaja
421311 0,00 0,00

20.000,00 26.000,00Asfaltiranje prometnice u Lopatincu -
Ulica Marka Kovača

421312 46.000,00 230,00

30.000,00 -2.000,00Usporivači prometa42132 28.000,00 93,33
15.000,00 -9.500,00Izgradnja mostova42134 5.500,00 36,67

100.000,00 12.500,00Pješačko-biciklističke staze i
nogostupi

42135 112.500,00 112,50

30.000,00 -30.000,00Izgradnja parkirališta42139 0,00 0,00

A104102  Autobusna stajališta i
nadstrešnice

062 Razvoj zajednice

25.000,00 -23.400,00 1.600,00 6,40

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

25.000,00 -23.400,00 1.600,00 6,40

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

25.000,00 -23.400,00 1.600,00 6,40

Vlastiti prihodi31 25.000,00 -23.400,00 1.600,00 6,40

422 Postrojenja i oprema 25.000,00 -23.400,00 1.600,00 6,40

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 25.000,00 -23.400,00 1.600,00 6,40
25.000,00 -23.400,00Autobusna stajališta i nadstrešnice42232 1.600,00 6,40

PROGRAM 1042 KVALITETNO I
SUVREMENO OBRAZOVANJE

1.700.000,00 176.400,00 1.876.400,00 110,38

K104201  Dogradnja i opremanje
dječjeg vrtića

01 Opće javne usluge

1.700.000,00 176.400,00 1.876.400,00 110,38

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

1.700.000,00 176.400,00 1.876.400,00 110,38



Strana: 21

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:42

45 Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

1.700.000,00 176.400,00 1.876.400,00 110,38

Opći prihodi i primici11 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00
Pomoći EU51 450.000,00 144.000,00 594.000,00 132,00
Namjenski primici od zaduživanja81 1.050.000,00 232.400,00 1.282.400,00 122,13

451 Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima

1.700.000,00 176.400,00 1.876.400,00 110,38

4512 Oprema za održavanje i zaštitu 1.700.000,00 176.400,00 1.876.400,00 110,38
1.700.000,00 176.400,00Dogradnja i opremanje dječjeg vrtića45120 1.876.400,00 110,38



Strana: 22

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:42

RAZDJEL 002  PRORAČUNSKI KORISNICI

357.050,00 232.050,00 589.100,00 164,99
00201  DJEČJI VRTIĆ JUROVSKA
PČELICA

357.050,00 232.050,00 589.100,00 164,99

PROGRAM 1034 DJEČJI VRTIĆ
JUROVSKA PČELICA

357.050,00 232.050,00 589.100,00 164,99

A103401  REDOVNA DJELATNOST
VRTIĆ

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

356.050,00 233.050,00 589.100,00 165,45

3 Rashodi poslovanja 355.050,00 234.050,00 589.100,00 165,92

31 Rashodi za zaposlene 286.500,00 218.650,00 505.150,00 176,32
Opći prihodi i primici11 0,00 456.000,00 456.000,00 0,00
Vlastiti prihodi31 37.000,00 12.150,00 49.150,00 132,84
Ostali prihodi za posebne namjene43 22.000,00 -22.000,00 0,00 0,00
Pomoći EU51 205.000,00 -205.000,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 22.500,00 -22.500,00 0,00 0,00

311 Plaće (neto+porez) 180.000,00 145.000,00 325.000,00 180,56

3111 Plaće za redovan rad 180.000,00 145.000,00 325.000,00 180,56
180.000,00 145.000,00Plaće za zaposlene31111 325.000,00 180,56

312 Ostali rashodi za zaposlene 40.500,00 8.650,00 49.150,00 121,36

3121 Ostali rashodi za zaposlene 40.500,00 8.650,00 49.150,00 121,36
11.400,00 150,00Nagrade31212 11.550,00 101,32

5.600,00 700,00Regres za godišnji odmor31216 6.300,00 112,50
19.000,00 5.800,00Prehrana za zaposlene31218 24.800,00 130,53

4.500,00 2.000,00Ostali nenavedeni rashodi za
zaposlene

31219 6.500,00 144,44

313 Doprinosi na plaće 66.000,00 65.000,00 131.000,00 198,48

3131 Doprinosi za mirovinsko
osiguranje za staž s povećanim
trajanjem

42.000,00 37.500,00 79.500,00 189,29

42.000,00 37.500,00Doprinosi za mirovinsko osiguranje za
staž s povećanim trajanjem

31311 79.500,00 189,29

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

24.000,00 27.500,00 51.500,00 214,58

24.000,00 27.500,00Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

31321 51.500,00 214,58

32 Materijalni rashodi 67.550,00 15.350,00 82.900,00 122,72
Opći prihodi i primici11 0,00 9.450,00 9.450,00 0,00
Vlastiti prihodi31 0,00 67.850,00 67.850,00 0,00
Ostali prihodi za posebne namjene43 2.500,00 -2.500,00 0,00 0,00
Pomoći EU51 47.500,00 -47.500,00 0,00 0,00
Ostale pomoći52 17.050,00 -17.050,00 0,00 0,00
Donacije61 500,00 1.500,00 2.000,00 400,00
Prihodi od prodaje ili zamjene
nefinancijske imovine i naknade s
naslova osiguranja

71 0,00 3.600,00 3.600,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 4.300,00 21.300,00 125,29

3212 Naknade za prijevoz, za rad na
terenu i odvojeni život

16.000,00 5.000,00 21.000,00 131,25

16.000,00 5.000,00Naknade za prijevoz na posao i s
posla

32121 21.000,00 131,25

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 -700,00 300,00 30,00
1.000,00 -700,00Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 300,00 30,00

322 Rashodi za materijal i energiju 32.000,00 7.250,00 39.250,00 122,66

3221 Uredski materijal i ostali materijalni
rashodi

7.000,00 2.700,00 9.700,00 138,57

500,00 -450,00Uredski materijal32211 50,00 10,00
1.000,00 -850,00Literatura (publikacije, časopisi,

glasila, knjige i ostalo)
32212 150,00 15,00



Strana: 23

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:42

3.000,00 2.000,00Materijal i sredstva za čišćenje i
održavanje

32214 5.000,00 166,67

2.500,00 2.000,00Ostali materijal za potrebe redovnog
poslovanja

32219 4.500,00 180,00

3222 Materijal i sirovine 22.000,00 5.000,00 27.000,00 122,73
22.000,00 5.000,00Namirnice32224 27.000,00 122,73

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i
investicijsko održavanje

500,00 0,00 500,00 100,00

500,00 0,00Materijal i dijelovi za tekuće i
investicijsko održavanje postrojenja i
opreme

32242 500,00 100,00

3225 Sitni inventar i autogume 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
2.000,00 0,00Sitni inventar32251 2.000,00 100,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i
obuća

500,00 -450,00 50,00 10,00

500,00 -450,00Službena, radna i zaštitna odjeća i
obuća

32271 50,00 10,00

323 Rashodi za usluge 15.850,00 -600,00 15.250,00 96,21

3231 Usluge telefona, interneta, pošte i
prijevoza

100,00 0,00 100,00 100,00

100,00 0,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)32313 100,00 100,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja

3.500,00 -400,00 3.100,00 88,57

500,00 -400,00Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja građevinskih objekata

32321 100,00 20,00

3.000,00 0,00Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja postrojenja i opreme

32322 3.000,00 100,00

3234 Komunalne usluge 550,00 950,00 1.500,00 272,73
550,00 950,00Iznošenje i odvoz smeća32342 1.500,00 272,73

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.200,00 1.800,00 3.000,00 250,00
700,00 900,00Obvezni i preventivni zdravstveni

pregledi zaposlenika i dužnosnika
32361 1.600,00 228,57

500,00 900,00Ostale zdravstvene i veterinarske
usluge

32369 1.400,00 280,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 6.100,00 -3.700,00 2.400,00 39,34
6.000,00 -3.600,00Ugovori o djelu32372 2.400,00 40,00

100,00 -100,00Usluge odvjetnika i pravnog
savjetovanja

32373 0,00 0,00

3238 Računalne usluge 4.400,00 750,00 5.150,00 117,05
4.400,00 750,00Knjigovodstvene usluge32389 5.150,00 117,05

329 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

2.700,00 4.400,00 7.100,00 262,96

3292 Premije osiguranja 1.000,00 500,00 1.500,00 150,00
1.000,00 500,00Premije osiguranja ostale imovine32922 1.500,00 150,00

3293 Reprezentacija 500,00 -500,00 0,00 0,00
500,00 -500,00Reprezentacija32931 0,00 0,00

3294 Članarine i norme 200,00 -100,00 100,00 50,00
200,00 -100,00Tuzemne članarine32941 100,00 50,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

1.000,00 4.500,00 5.500,00 550,00

1.000,00 4.500,00Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

32999 5.500,00 550,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 50,00 1.050,00 105,00
Opći prihodi i primici11 0,00 1.050,00 1.050,00 0,00
Ostale pomoći52 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 50,00 1.050,00 105,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog
prometa

1.000,00 50,00 1.050,00 105,00

1.000,00 50,00Usluge banaka34311 1.050,00 105,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

Ostale pomoći52 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00



Strana: 24

19.12.2025Datum:

Vrijeme: 7:01:42

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale
namjene

1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

1.000,00 -1.000,00Uređaji42271 0,00 0,00

A103403  NEFINANCIJSKA IMOVINA
VRTIĆ

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

Ostale pomoći52 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00
1.000,00 -1.000,00Ostala uredska oprema42219 0,00 0,00

Ukupno rashodi i izdaci 8.959.600,00 -2.260.800,00 6.698.800,00

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 4. 

Proračun se izvršava u razdoblju od 01. siječnja do 31. prosinca 2025. godine.

Članak 5.

Za izvršenje Proračuna odgovoran je Općinski načelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

Članak 6.

Ove II. Izmjene i dopune Proračuna Općine Sveti Juraj na Bregu za 2025. godinu stupaju na 
snagu osmi dan od dana objave u "Službenom glasniku Međimurske županije".

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU

KLASA:400-03/25-01/09
URBROJ:2109-16-03-25-1 
Pleškovec, 17. prosinac 2025 .

PREDSJEDNIK 
Damir Novak

74,77


